                                                             2026 年 3 月吉日
お取引先様各位
ギガ・セレクション-リミテッド
製品価格改定のお知らせ
拝啓 貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 。
さて、弊社製品におきまして、主要原材料であるタングステンの世界的な価格
高騰が続いており、製造原価の維持が企業努力による吸収の範囲を大きく超え
る事態となっております 。
弊社といたしましては、これまで生産効率の向上や業務効率化によるコスト
削減に努めてまいりましたが、誠に不本意ながら下記の通り製品価格の改定を
実施させていただくこととなりました 。
何卒、諸事情をご賢察のうえ、ご理解とご協力を賜りますようお願い
申し上げます。
敬具
記
1. 実施時期：2026 年 5 月 1 日 受注分より
2. 対象製品：全製品(標準品、特殊品、特別価格設定品含む)
3. 価格改定率：シャンク径により改定率は異なります。＊別紙参照願います＊
価格改定率
＊特殊品は都度ご確認をお願いいたします。
＊面取りカッターはエンドミル、リーディングドリルはドリルの改定率と
 同じです。
＊RCEM シリーズのスリムシャンクは、下記にて改定させていただきます。
 【商品型式】
 RCEM440-100-S8(刃径 10mm、シャンク径 8mm)     値上げ率 30%
  RCEM440-120-S10(刃径 12mm、シャンク径 10mm)  値上げ率 30%
  RCEM440-130-S12(刃径 13mm、シャンク径 12mm)   値上げ率 30%
  RCEM440-140-S12(刃径 14mm、シャンク径 12mm)   値上げ率 35%
 RCEM440-180-S16(刃径 18mm、シャンク径 16mm)   値上げ率 40%
＊恐れ入りますが価格改定前の品揃え在庫ご注文は、お受けいたしかね
ますのでご理解とご協力をお願い申し上げます。
                                                          以上